[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 29.12.2015 № 11о/д
О создании Общественного

совета по проведению независимой

оценки качества оказания услуг

организациями культуры,

расположенными на территории

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

Во исполнении Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – Общественный совет).

2. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению №1.

3. Утвердить Положение об Общественном совете согласно приложению №2.

4. Возложить на Отдел по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области организационно-техническое обеспечение деятельности Общественного совета.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник Отдела по культуре

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                         Ю.В. Чернова